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COUR DE JUSTICE

BENELUX

GERECHTSHOF

Tweede kamer

Beschikking van 23 januari 2023

in de zaak C 2018/1

inzake:

de rechtspersoon naar het recht van de Staat New York (Verenigde Staten van Amerika) GABRIELLE
STUDIO INC, gevestigd te 550 Seventh Avenue, New York, New York 10018, Verenigde Staten van
Amerika, te dezer zake woonplaats kiezende op het kantoor van de maatschap van advocaten en
notarissen Ploum, kantoorhoudende te Blaak 28, 3011 TA Rotterdam, Nederland,

verzoekster,
hierna te noemen: DKNY

vertegenwoordigd door: Mr. W.J.H. Leppink, advocaat te Rotterdam,
tegen:

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid naar Belgisch recht DKN, gevestigd te
Manta 24, 9250 Waasmunster, Belgié,

verweerster,
hierna te noemen: DKN

vertegenwoordigd door: Mr. B. Quanten en/of G. Damiaans, advocaten te Hasselt.



Verzoek tot rectificering

Op 13 mei 2022 heeft het Hof een arrest gewezen in deze zaak (referentie C/2018/1/7).

Bij e-mail van 31 mei 2022 heeft de gemachtigde van DKNY het Hof medegedeeld dat het
depotnummer zoals vermeld in het arrest onder het kopje “De procedure voor het Benelux-
Gerechtshof”, namelijk “1298439”, onjuist is en dat het correcte depotnummer “1292489” is. DKNY heeft
het Hof verzocht om het arrest op dit punt te rectificeren.

Bij e-mail van dezelfde dag heeft de gemachtigde van DKN bevestigd dat het correcte depotnummer
“1292489" is.

Beoordeling van het verzoek

Overeenkomstig het bepaalde in artikel 1.69 van het Reglement op de procesvoering van het Benelux-
Gerechtshof kunnen schrijf- of rekenfouten of evidente onnauwkeurigheden door het Hof worden
gerectificeerd, hetzij ambtshalve hetzij op verzoek van een van de partijen, mits het verzoek binnen
een maand na de verzending van het afschrift van het arrest of van de verzending van de beschikking
wordt ingediend. Wanneer het verzoek tot rectificatie betrekking heeft op het dictum of een van de
rechtsoverwegingen ter ondersteuning van het dictum, kunnen de partijen, daarover naar behoren in
kennis gesteld door de griffie, binnen een door de president van de kamer gestelde termijn schriftelijke
opmerkingen indienen. De betrokken kamer beslist op stukken.

In casu volgt uit de toelichtingen van partijen en uit de stukken waarvan het Hof kennis kan nemen,
dat het depotnummer zoals vermeld in het arrest van 13 mei 2022 onjuist is en "1292489" moet luiden
in plaats van "1298439".

De vermelding van het onjuiste depotnummer in het arrest van 13 mei 2022 is in casu een kennelijke
schrijffout in de zin van voornoemd artikel die de gegrondheid van de beslissing niet aantast, doch

louter betrekking heeft op de juiste vermelding van het depotnummer.

Het verzoek tot rectificering is derhalve gegrond en het arrest dient dienovereenkomstig te worden
gerectificeerd.

Overeenkomstig artikel 1.69, lid 4, van het Reglement op de procesvoering wordt de minuut van deze

beschikking gehecht aan de minuut van het gerectificeerde arrest en wordt hiervan aantekening
gedaan in margine van de minuut van het gerectificeerde arrest.

Beslissing
Het Benelux-Gerechtshof, Tweede kamer:
- verklaart het verzoek tot rectificering ontvankelijk en gegrond;
- gelast de rectificering van het arrest van 13 mei 2022 met kenmerk C 2018/1/7;

- verklaart dat de eerste paragraaf van pagina 3, onder het kopje “De procedure voor het
Benelux-Gerechtshof”, als volgt dient te luiden:



“Bij op 26 juli 2018 bij het Benelux-Gerechtshof — hierna: het hof — ingekomen verzoekschrift
heeft DKNY het hof verzocht om de beslissing van het Benelux Bureau voor de Intellectuele
Eigendom — hierna: BBIE — van 15 juni 2018 waarbij de oppositie van DKNY tegen inschrijving
van de merkaanvraag met depotnummer 1292489 (oppositienummer 2010228) is afgewezen,
te vernietigen (en voor zover nodig het BBIE te bevelen de beslissing te vernietigen) en alsnog
de oppositie toe te wijzen (althans het BBIE te bevelen alsnog de oppositie toe te wijzen),
althans die beslissing in die zin te herzien en voor zover nodig het BBIE te bevelen de inschrijving
van de merkaanvraag te weigeren althans door te halen, een en ander met veroordeling van
DKN in de kosten van de oppositie en in de kosten van het hoger beroep.”

- gelast dat de minuut van onderhavige beschikking aan de minuut van het gerectificeerde arrest
wordt gehecht en dat in margine van de minuut van het gerectificeerde arrest van deze
beschikking aantekening wordt gedaan.

Deze beschikking is gewezen door T. Schiltz, president, S. Granata, eerste vicepresident, en A.D. Kiers-
Becking, tweede vicepresident, en is uitgesproken ter openbare terechtzitting te Luxemburg
op 23 januari 2023 door T. Schiltz, voornoemd, in aanwezigheid van A. van der Niet, griffier.
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